REQUERIMENTO CM Nº 289/2018

Divinópolis, 12 de Setembro de 2018.
Exmo. Sr.
Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

A Vereadora que o subscreve,  nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,  após

ouvido  o  Soberano  Plenário,  que  seja  encaminhado  este  Requerimento  ao  Senhor  Prefeito

Municipal Galileu Teixeira Machado, solicitando a Secretaria Municipal de Saúde informações de

qual a ala e os quartos em que se encontram os leitos contratados pelo município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se  esta  solicitação  para  maiores  informações  desta  Vereadora  e  atendendo  aos

princípios constitucionais da Boa administração.

Cordialmente,

___________________________
Janete Aparecida

Vereadora
1ª Secretária da Mesa Diretora

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br